
10Υ037 ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 0.ΥΠΟ 0.ET 10 ΕΛΕ71 ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 6

10178 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ                                                           0.ΥΠΟ Κ2.ΠΡΟ 10 EK212 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (μεταπτυχιακό) 6

10179 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΑ                                                  0.ΥΠΟ ΑΠΟΡΡΟΦΑΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ 10 EK2 12 0

10183 ΗΛΕΚΤΡ ΙΙ ΠΡΚ                                                          0.ΥΠΟ Κ2.ΥΠΟ
10 ΥΚ203 + Εργ (10 

ΕΚΑ02)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 

ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ

6

10190 ΣΥΓΧΡ.ΟΠΛΟΣΤΑΣ.ΕΙΡΗΝ                                                  0.ΕΠΙ 0.ΕΤ 10190N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10193 ΓΕΝΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ                                                       0.ΕΠΙ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ51 ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 6

10196 ΜΗΧΑΝ.ΣΥΝΕΧΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ                                              0.ΕΠΙ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ05 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΩΝ ΡΕΥΣΤΩΝ 7

10197 ΔΙΑΦ.ΓΕΩΜ.ΕΦΑΡΜ.Ι                                                     0.ΕΠΙ 0.ΕΤ 10197N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10223 ΠΥΡΗΝ.ΦΥΣ.ΠΡΚ                                                         0.ΥΠΟ Κ4.ΥΠΟ
10 YK403 + Εργ (10 

ΕΚΑ04)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΜΕΡΟΣ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ

6

10255 ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ                                                             0.ΕΠΙ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ31 ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε0391 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Κ5.ΠΡΟ, 0.ΕΠΙ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ04 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 7

10Ε0392 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ Κ1.ΠΡΟ, Κ3.ΠΡΟ, 0.ΕΠΙ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ05 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΩΝ ΡΕΥΣΤΩΝ 7

10Ε101 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΙΙ                                                        Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ103 ΓΑΛΑΞΙΕΣ 6

10Ε102 ΦΥΣΙΚΗ ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ                                                      Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΥΠΟ 10 ΥΚ102 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΑ ΡΕΥΣΤΑ 6

10Ε103 ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                                        Κ1.ΠΡΟ, Κ4.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ111 ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε104 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ                                                   Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10Ε104 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε105 ΚΟΣΜΟΛΟΓΙΑ                                                            Κ1.ΠΡΟ, Κ6.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10Ε105N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε106 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΥΨΗΛΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ                                          0.ΕΠΙ, Κ1.ΠΡΟ, Κ4.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ101 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΥΨΗΛΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ                                          6

10Ε107 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΠΤΙΚΗ                                                    Κ1.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ03 ΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 6

10Ε108 ΗΛΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ                                                         0.ΕΠΙ, Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10Ε108N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε109 ΦΥΣΙΚΗ ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ                                                    0.ΕΠΙ, Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ102 ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗ ΚΑΙ ΗΛΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε202 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ                                   Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ211 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε203 ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ                                                      0.ΕΠΙ, Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ204 ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ                                                      6

10Ε204 ΟΠΤΙΚΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ                                                     Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ202 ΟΠΤΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ  ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 6

10Ε205 ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΗΜΑΤΟΣ                                           Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΥΠΟ 10 ΥΚ201 ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 6

10Ε206 ΒΙΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ                                                        0.ΕΠΙ, Κ2.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Ε206N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε207 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ                                                 0.ΕΠΙ, Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ212 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε208 ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ                                                    Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10Ε208 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε209 ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΑ ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ                                       Κ2.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ02 ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΕΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε301 ΦΥΣΙΚΗ ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ                                                   0.ΕΠΙ, Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 EK303 ΚΛΙΜΑ-ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ 6

10Ε302 ΦΥΣΙΚΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ ΙΙ                                                 Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10Ε302 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε303 ΡΥΠΑΝΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΣ                                          0.ΕΠΙ, Κ3.ΠΡΟ, Κ6.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ301 ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 6

10Ε304 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ                                                 Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΥΠΟ 10 ΥΚ301 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΗΣ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ 6

10Ε305 ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ                                                Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ311 ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε306 ΗΠΙΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ                                                Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ312 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε307 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ                                              Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10Ε307 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε308 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ                                                      0.ΕΠΙ, Κ1.ΠΡΟ, Κ3.ΠΡΟ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ05 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΩΝ ΡΕΥΣΤΩΝ 7

10Ε3103 ΜΗ ΓΡΑΜΜΙΚΑ  ΔΥΝΑΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  Κ1.ΥΠΟ, Κ1.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ06 ΜΗ ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΔΥΝΑΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ                                        6

10Ε3106 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΥΨΗΛΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ101 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΥΨΗΛΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ 6

10Ε3108 ΗΛΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10Ε3108 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

Ο πίνακας αντιστοιχίσεων παρουσιάζει όλα τα μαθήματα που έχουν διδαχθεί στα Προγράμματα Σπουδών 1995-2010 (51 κωδικοί για πτυχίο) και 2011-2020 (44 κωδικοί για πτυχίο) 

μαζί με τις αντιστοιχίσεις τους στο Νέο Πρόγραμμα Σπουδών (38 κωδικοί για πτυχίο)

ΝΕΟΣ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣΚΩΔΙΚΟΣ ECTS ΝΕΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣΤΙΤΛΟΣ ΝΕΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ



10Ε3109 ΦΥΣΙΚΗ ΔΙΑΣΤΗΜΑΤΟΣ Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ102 ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗ ΚΑΙ ΗΛΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε3110 ΑΣΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΓΑΛΑΞΙΕΣ Κ1.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ103 ΓΑΛΑΞΙΕΣ 6

10Ε3111 ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΚΟΣΜΟΛΟΓΙΑ Κ1.ΠΡΟ, Κ4.ΠΡΟ, Κ6.ΠΡΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ111 ΓΕΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3201 ΟΠΤΙΚΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ & ΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ202 ΟΠΤΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 6

10Ε3202 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ211 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3203 ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ Κ2.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ204 ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 6

10Ε3204 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Κ2.ΥΠΟ, Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ203 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 6

10Ε3207 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Κ2.ΠΡΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ212 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3302 ΦΥΣΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ Κ3.ΥΠΟ, Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ302 ΦΥΣΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ 6

10Ε3305 ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ311 ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3309 ΚΛΙΜΑ-ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ303 ΚΛΙΜΑ-ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ 6

10Ε3310
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ-ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΤΗΡΙΩΝ
Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ312 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3405 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10 ΕΚ411 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3409 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10 ΕΚ402 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε3414
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ & 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ
Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10 EK412 ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ ΣΩΜΑΤΙΑ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3415
ΑΣΤΡΟΣΩΜΑΤΙΔΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ & ΚΟΣΜΙΚΗ 

ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ
Κ1.ΠΡΟ, Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10 ΕΚ401 ΑΣΤΡΟΣΩΜΑΤΙΔΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΣΜΙΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ 6

10Ε3416 ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 0.ΕΤ, Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10 ΕΚ403 ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 6

10Ε3511 ΦΥΣΙΚΗ ΤΩΝ ΜΟΡΙΩΝ & ΝΑΝΟΫΛΙΚΩΝ Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ502 ΦΥΣΙΚΗ ΤΩΝ ΜΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΝΑΝΟΫΛΙΚΩΝ 6

10Ε3512
ΦΥΣΙΚΗ ΤΟΥ ΣΤΕΡΕΟΥ ΦΛΟΙΟΥ ΤΗΣ ΓΗΣ ΚΑΙ 

ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΩΝ ΣΕΙΣΜΩΝ
Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ511 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΟΥ ΦΛΟΙΟΥ ΤΗΣ ΓΗΣ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3513 ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10Ε3513 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε3514
ΦΥΣΙΚΗ ΗΜΙΑΓΩΓΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ & ΚΒΑΝΤΙΚΩΝ 

ΕΤΕΡΟΕΠΑΦΩΝ
Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ512 ΦΥΣΙΚΗ ΗΜΙΑΓΩΓΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε3515 ΦΥΣΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΥΛΗΣ Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ503 ΦΥΣΙΚΗ ΧΑΛΑΡΗΣ ΥΛΗΣ 6

10Ε3910 ΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Κ1.ΠΡΟ, 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ03 ΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 6

10Ε3911 ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΕΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ Κ2.ΠΡΟ, 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ02 ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΕΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε3912 ΙΣΤΟΡΙΑ & ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ  ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Κ1.ΠΡΟ, Κ2.ΠΡΟ, Κ3.ΠΡΟ, 

Κ4.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ, 0.ΕΤ
0.ΕΤ 10 ΕΛΕ61 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 6

10Ε3914 ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ31 ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε3991 ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ51 ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 6

10Ε3996 ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ & ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10Ε3996 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε3997 ΧΗΜΕΙΑ 0.ΥΠΟ, 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ41 ΧΗΜΕΙΑ 6

10Ε3998 ΧΗΜΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 0.ΥΠΟ, 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ42 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΧΗΜΕΙΑΣ 6

10Ε3999 ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 0.ΥΠΟ, 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ71 ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 6

10Ε406 ΘΕΩΡΙΑ ΟΜΑΔΩΝ                                                         Κ4.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ04 ΘΕΩΡΙΑ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 6

10Ε407 ΚΟΣΜΙΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ                                                   0.ΕΠΙ, Κ1.ΠΡΟ, Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10 ΕΚ401 ΑΣΤΡΟΣΩΜΑΤΙΔΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΣΜΙΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ 6

10Ε408 ΥΓΕΙΟΦΥΣΙΚΗ                                                           Κ4.ΠΡΟ, Κ6.ΠΡΟ, Κ7.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Ε408N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε409 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ                                                        Κ4.ΠΡΟ, Κ7.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10 ΕΚ402 ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε410 ΑΤΟΜΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ                                                        0.ΕΠΙ, Κ4.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ01 ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε411
ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ             
Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10Ε411 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε412 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ-ΚΟΙΝΩΝΙΑ                                            0.ΕΠΙ, Κ4.ΠΡΟ, Κ6.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10Ε412N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε413 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Κ4.ΠΡΟ Κ4.ΠΡΟ 10Ε413 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε502 ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ                                                        Κ4.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ, Κ7.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ502 ΦΥΣΙΚΗ ΤΩΝ ΜΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΝΑΝΟΫΛΙΚΩΝ 6



10Ε504 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ                                                 

0.ΕΠΙ, Κ1.ΠΡΟ, Κ2.ΠΡΟ, 

Κ3.ΠΡΟ, Κ4.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ, 

Κ6.ΠΡΟ, Κ7.ΠΡΟ

0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ21 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε505 ΦΥΣΙΚΗ ΤΗΣ ΓΗΣ                                                        0.ΕΠΙ, Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ511 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΟΥ ΦΛΟΙΟΥ ΤΗΣ ΓΗΣ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε506 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ                                                  Κ5.ΠΡΟ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ04 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ                                                  7

10Ε507 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ                                                   Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10Ε507 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε508 ΦΥΣΙΚΗ ΗΜΙΑΓΩΓΩΝ                                                      Κ2.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ512 ΦΥΣΙΚΗ ΗΜΙΑΓΩΓΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ (μεταπτυχιακό) 6

10Ε510 ΒΙΟΦΥΣΙΚΗ                                                             Κ5.ΠΡΟ Κ5.ΠΡΟ 10Ε510 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε601 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΙΙ                                                         0.ΕΠΙ, Κ6.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Ε601N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε603 ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΙΙ                            0.ΕΠΙ, Κ6.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Ε603N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε607 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ                                                       Κ6.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Ε607N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε608 ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ Ι                                                 0.ΕΠΙ, Κ7.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Ε608N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε910 ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ                                                             0.ΕΠΙ, 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ31 ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ 6

10Ε991 ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΥ 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ51 ΘΕΜΑΤΑ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΚΥΤΤΑΡΙΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 6

10Ε992 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ                                                          0.ΕΠΙ, 0.ΕΤ 0.ΕΤ 10Ε992N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε994 ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΑ                                                           0.ΕΤ 0.ΕΤ 10Ε994 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Ε996 ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΙΙ                                                0.ΕΤ 0.ΕΤ 10Ε996 ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Υ011 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι                                              0.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10Υ011N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Υ012 ΑΝΑΛΥΣΗ Ι                                                             0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ11 ΑΝΑΛΥΣΗ Ι ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 7

10Υ013 ΦΥΣΙΚΗ Ι (ΜΗΧΑΝΙΚΗ)                                                   0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ01 ΦΥΣΙΚΗ Ι 7

10Υ014 ΦΥΣΙΚΗ Ι (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) ΠΡΚ. 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ06 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙ 4

10Υ015 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ Ι                                                         0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ20 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ                                                           6

10Υ016 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ Ι ΠΡΚ.                                                    0.ΥΠΟ ΑΠΟΡΡΟΦΑΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ 10 ΥΚΟ 20 0

10Υ017 ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ,ΣΦΑΛΜΑΤΑ,ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ                                       0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ13 ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ 6

10Υ021 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ                                             0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ14 ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 6

10Υ022 ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ                                                            0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ12 ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 7

10Υ023
ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ (ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ - ΘΕΡΜΟΤΗΤΑ)  ΔΕΝ 

ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ -ΝΕΟΣ ΚΩΔ. 10Υ0347
0.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ05 ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ ΥΛΗΣ 6

10Υ024 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ ΠΡΚ (ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑ)                              0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ05 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι 4

10Υ025 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ                                             0.ΥΠΟ 0.ΕΚΑ 10 ΕΚΑ01 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ 7

10Υ026 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΠΡΚ.                                        0.ΥΠΟ Κ1.ΥΠΟ
10 ΥΚ103 + Εργ (10 

ΕΚΑ01)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 

ΜΕΡΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ
6

10Υ027 ΧΗΜΕΙΑ                                                                0.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ41 ΧΗΜΕΙΑ 6

10Υ028 ΧΗΜΕΙΑ ΠΡΚ.                                                           0.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ42 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΧΗΜΕΙΑΣ 6

10Υ031 ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι                                                            0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ31 ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι 7

10Υ0312 ΑΝΑΛΥΣΗ Ι ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ11 ΑΝΑΛΥΣΗ Ι ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 7

10Υ0314 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ05 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι 4

10Υ0317
ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ, ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ
0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ13 ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ 6

10Υ032 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙΙ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ)                                       0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ03 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙΙ 7

10Υ0321
ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΙΚΗ 

ΑΛΓΕΒΡΑ
0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ14 ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 6

10Υ0322 ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ12 ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 7

10Υ0323 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ (ΘΕΡΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΥΜΑΤΑ) 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ02 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 7

10Υ0324 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙ 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ06 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙ 4

10Υ033 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙΙ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ) ΠΡΚ.                                   0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ08 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙV 4

10Υ0333 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙΙ 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ07 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙΙ 4

10Υ0338 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Κ2.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ, 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ21 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Υ034 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι                                         0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ15 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι 7

10Υ0343 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙV 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ08 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ IV 4

10Υ0345 ΦΥΣΙΚΗ IV (ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΦΥΣΙΚΗ) 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ04 ΦΥΣΙΚΗ IV 7



10Υ0347 ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ ΥΛΗΣ 0.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ05 ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ ΥΛΗΣ 6

10Υ035 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΤΗΣ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ                                   0.ΥΠΟ 0.ΕΚΑ 10 ΕΚΑ03 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ 7

10Υ0355 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι 0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ34 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι 7

10Υ0356 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΡΜΟΥ Ι 0.ΥΠΟ

Εργ. των ΕΚΑ01 + 

ΕΚΑ03 + μισό εργ 

ΕΚΑ02.

ΑΠΟΡΡΟΦΑΤΑΙ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΕΩΝ
0

10Υ036 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΤΗΣ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ ΠΡΚ.                              0.ΥΠΟ Κ3.ΥΠΟ
10 ΥΚ303 + Εργ (10 

ΕΚΑ03)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΜΕΡΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ
6

10Υ0367 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΡΜΟΥ ΙΙ 0.ΥΠΟ

Εργ των ΕΚΑ04 + 

ΕΚΑ05 + μισό εργ 

ΕΚΑ02.

ΑΠΟΡΡΟΦΑΤΑΙ ΣΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΕΩΝ
0

10Υ037 ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ                                           0.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ71 ΜΕΘΟΔΟΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 6

10Υ041 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΙ                                                           0.ΥΠΟ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ01 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΙ 7

10Υ042 ΦΥΣΙΚΗ ΙV (ΚΥΜΑΤΙΚΗ,ΟΠΤΙΚΗ)                                           0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ02 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 7

10Υ043 ΦΥΣΙΚΗ ΙV (ΚΥΜΑΤΙΚΗ, ΟΠΤΙΚΗ) ΠΡΚ.                                     0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ07 ΒΑΣΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙΙ 4

10Υ044 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙ                                        0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ16 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙ 7

10Υ045 ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΦΥΣΙΚΗ                                                       0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ04 ΦΥΣΙΚΗ IV 7

10Υ046 ΕΙΔΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΣΧΕΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                                                    0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ35 ΕΙΔΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 6

10Υ051 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ Ι                                                         0.ΥΠΟ 0.ΕΚΑ 10 ΕΚΑ02 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 7

10Υ052 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ Ι ΠΡΚ.                                                    0.ΥΠΟ Κ2.ΥΠΟ
10 ΥΚ203 + Εργ (10 

ΕΚΑ02)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 

ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ

6

10Υ053 ΚΒΑΝΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι                                                      0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ33 ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι 7

10Υ054 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ Ι                                                  0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ32 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ Ι 7

10Υ055 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ                                                     0.ΥΠΟ 0.ΥΠΟ 10 ΥΚΟ34 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι 7

10Υ061
ΕΙΣΑΓ.ΣΤΗΝ ΠΥΡΗΝ.ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ 

ΣΩΜΑΤΙΑ                     
0.ΥΠΟ 0.ΕΚΑ 10 ΕΚΑ04

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ 

ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ
7

10Υ062 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ                                0.ΥΠΟ 0.ΕΚΑ 10 ΕΚΑ05 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 7

10Υ063 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΚ.                           0.ΥΠΟ Κ5.ΥΠΟ
10 ΥΚ503 + Εργ (10 

ΕΚΑ05)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΣΥΜΠΥΚΩΜΕΝΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΜΕΡΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

6

10Υ064
ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

(μόνο για τους φοιτητές εισαγωγής 1995)
0.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ61 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 6

10Υ065 ΚΒΑΝΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΙ                                                     0.ΥΠΟ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ03 ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΙ 7

10Υ066 ΕΙΣΑΓ.ΣΤΗ ΠΥΡΗΝ. ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧ. ΣΩΜ. ΠΡΚ.                       0.ΥΠΟ Κ4.ΥΠΟ
10 ΥΚ403 + Εργ(10 

ΕΚΑ04)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΜΕΡΟΣ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ

6

10Υ071 ΘΕΜΑ Ι                                                                0.ΥΠΟ 0.ΕΚΑ 10 ΕΚΑ06 ΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ Ι 7

10Υ081 ΘΕΜΑ ΙΙ                                                               0.ΥΠΟ 0.ΕΚΑ 10 ΕΚΑ07 ΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΙΙ 7

10Υ101 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Ι                                                         0.ΕΠΙ, Κ1.ΥΠΟ, Κ6.ΠΡΟ Κ1.ΥΠΟ 10 ΥΚ101 ΦΥΣΙΚΗ ΤΩΝ ΑΣΤΕΡΩΝ 6

10Υ102 ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΙΑΚΗ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ                                             0.ΕΠΙ, Κ1.ΥΠΟ, Κ7.ΥΠΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ112 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ (μεταπτυχιακό)
6

10Υ103 ΜΗ ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΔΥΝΑΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ                                        Κ1.ΥΠΟ, Κ3.ΠΡΟ, Κ7.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ06 ΜΗ ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΔΥΝΑΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ                                        6

10Υ201 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΙΙ                                                        
0.ΥΠΟ, Κ2.ΥΠΟ, Κ3.ΠΡΟ, 

Κ7.ΠΡΟ
Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ201 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΑ ΘΕΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 6

10Υ202 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΙΙ                                                        0.ΥΠΟ, Κ2.ΥΠΟ Κ2.ΥΠΟ 10 ΥΚ202 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 6

10Υ204 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ                                Κ2.ΥΠΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ203 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 6

10Υ301 ΦΥΣΙΚΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ Ι                                                  Κ3.ΥΠΟ, Κ7.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10Υ301N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6



10Υ302 ΦΥΣΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ                                                   0.ΕΠΙ, Κ3.ΥΠΟ, Κ7.ΠΡΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ302 ΦΥΣΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ 6

10Υ303 ΦΥΣΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΣ                                                   0.ΥΠΟ, Κ3.ΥΠΟ, Κ7.ΥΠΟ Κ3.ΥΠΟ 10 ΥΚ302 ΦΥΣΙΚΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΟΡΙΑΚΟΥ ΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 6

10Υ3100 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗΣ Κ1.ΥΠΟ Κ1.ΥΠΟ 10 ΥΚ103 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗΣ 6

10Υ3102 ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΙΑΚΗ ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Κ1.ΥΠΟ Κ1.ΠΡΟ 10 ΕΚ112 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ (μεταπτυχιακό)
6

10Υ3104 ΦΥΣΙΚΗ ΤΩΝ ΑΣΤΕΡΩΝ Κ1.ΥΠΟ, Κ6.ΠΡΟ Κ1.ΥΠΟ 10 ΥΚ101 ΦΥΣΙΚΗ ΤΩΝ ΑΣΤΕΡΩΝ 6

10Υ3105 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ Κ1.ΠΡΟ, Κ4.ΠΡΟ, Κ1.ΥΠΟ Κ1.ΥΠΟ 10 ΥΚ102 ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΑ ΡΕΥΣΤΑ 6

10Υ3200 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ Κ2.ΥΠΟ Κ2.ΥΠΟ 10 ΥΚ203 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 6

10Υ3201 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΙΙ Κ2.ΥΠΟ Κ2.ΠΡΟ 10 ΕΚ201 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΑ ΘΕΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 6

10Υ3202 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ΙΙ Κ2.ΥΠΟ Κ2.ΥΠΟ 10 ΥΚ202 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 6

10Υ3205 ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Κ2.ΥΠΟ Κ2.ΥΠΟ 10 ΥΚ201 ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 6

10Υ3300
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Κ3.ΥΠΟ Κ3.ΥΠΟ 10 ΥΚ303 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 6

10Υ3304 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΗΣ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ Κ3.ΥΠΟ, Κ3.ΠΡΟ Κ3.ΥΠΟ 10 ΥΚ301 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΗΣ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑΣ 6

10Υ3305 ΦΥΣΙΚΗ  ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΟΡΙΑΚΟΥ ΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Κ3.ΥΠΟ Κ3.ΥΠΟ 10 ΥΚ302 ΦΥΣΙΚΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΟΡΙΑΚΟΥ ΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 6

10Υ3306 ΠΟΙΟΤΗΤΑ  ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Κ3.ΠΡΟ, Κ3.ΥΠΟ Κ3.ΠΡΟ 10 ΕΚ301 ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 6

10Υ3400 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ Κ4.ΥΠΟ Κ4.ΥΠΟ 10 ΥΚ403
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ 
6

10Υ3402 ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ ΣΩΜΑΤΙΑ Ι Κ4.ΥΠΟ Κ4.ΥΠΟ 10 ΥΚ402 ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ ΣΩΜΑΤΙΑ 6

10Υ3403 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι Κ4.ΥΠΟ Κ4.ΥΠΟ 10 ΥΚ401 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Υ3404 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ ΙΙ  Κ4.ΥΠΟ, 0.ΕΠΙ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ02 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ ΙΙ 7

10Υ3406 ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Κ4.ΥΠΟ, Κ4.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10 ΕΛΕ01 ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Υ3500
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
Κ5.ΥΠΟ Κ5.ΥΠΟ 10 ΥΚ503 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΣΥΜΠΥΚΩΜΕΝΗΣ ΥΛΗΣ 6

10Υ3501 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Ι Κ5.ΥΠΟ Κ5.ΥΠΟ 10 ΥΚ502 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 6

10Υ3502 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΙΙ Κ5.ΥΠΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ501 ΣΥΣΧΕΤΙΣΜΕΝΑ ΚΒΑΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 6

10Υ3503 ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΟΠΤΙΚΗ & LASERS Κ5.ΥΠΟ Κ5.ΥΠΟ 10 ΥΚ501 ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ LASERS 6

10Υ401
ΚΒΑΝΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΙ (ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΦΟΙΤΗΤΕΣ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 1995-1996)
0.ΥΠΟ, Κ4.ΥΠΟ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ03 KBANTIKH MHXANIKH II 7

10Υ402 ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ ΣΩΜΑΤΙΑ Ι                                                  Κ4.ΥΠΟ Κ4.ΥΠΟ 10 ΥΚ402 ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ ΣΩΜΑΤΙΑ 6

10Υ403 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι                                                     Κ4.ΥΠΟ Κ4.ΥΠΟ 10 ΥΚ401 ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 6

10Υ404 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ ΙΙ                                                 Κ4.ΥΠΟ 0.ΕΠΙ 10 ΕΚΟ02 ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ ΙΙ 7

10Υ501 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Ι                                           Κ2.ΠΡΟ, Κ5.ΥΠΟ, Κ7.ΠΡΟ Κ5.ΥΠΟ 10 ΥΚ502 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 6

10Υ502 ΦΥΣΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΙΙ                                          0.ΕΠΙ, Κ5.ΥΠΟ Κ5.ΠΡΟ 10 ΕΚ501 ΣΥΣΧΕΤΙΣΜΕΝΑ ΚΒΑΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 6

10Υ503 ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ LASERS                                            0.ΕΠΙ, Κ5.ΥΠΟ Κ5.ΥΠΟ 10 ΥΚ501 ΚΒΑΝΤΙΚΗ ΟΠΤΙΚΗ ΚΑΙ LASERS 6

10Υ601 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ι                                                          0.ΕΠΙ, Κ6.ΥΠΟ, Κ7.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Υ601N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Υ602 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ                                                  0.ΕΠΙ, Κ6.ΥΠΟ 0.ΕΤ 10Υ602N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Υ603 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ                                                             0.ΕΠΙ, Κ6.ΥΠΟ, Κ7.ΠΡΟ 0.ΕΤ 10Υ603N ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ ΠΛΕΟΝ 6

10Υ604 ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ  ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

0.ΥΠΟ, Κ1.ΠΡΟ, Κ3.ΠΡΟ, 

Κ4.ΠΡΟ, Κ5.ΠΡΟ, Κ6.ΥΠΟ, 

Κ7.ΠΡΟ, Κ2.ΠΡΟ

0.ΕΤ 10 ΕΛΕ61 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 6

ΠΡΑΣΚ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 0.ΕΤ 0.ΕΤ ΠΡΑΣΚ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 5


